様式２
令和　　年　　月　　日

　山形県知事　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所在地）居住地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人等の名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者）氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話：　　　　　　　　　　）

令和７年度山形県広域除雪ボランティア活動支援事業計画変更承認申請書

　令和　　年　　月　　日付け消地第　　　　号で補助金の交付決定の通知があった標記補助事業について、下記のとおり計画を変更し、補助金の変更交付を受けたいので、山形県補助金等の適正化に関する規則第７条第１項第１号の規定により承認されるよう、関係書類を添付して申請します。

記

１　事業箇所

２　補助金の額　変更前（既交付決定額）　金　　　　　　　　　円
　　　　　　　　変更後（変更申請額）　　金　　　　　　　　　円

３　変更の理由

４　経費内訳書　別添のとおり